
U C H W A Ł A Nr XXI/123/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 3 grudnia 2008 roku

w sprawie: określenia inkasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za inkaso
podatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, póz.1591 ze zm.) oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, póz.844 ze zm),
art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr
200, póz. 1682 ze zm.), art.ób ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 roku Nr 136, póz.969 ze zm.) i art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, póz.60 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1 .1 . Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od
osób fizycznych, w drodze inkasa.

2. Na inkasentów podatku od osób fizycznych wyznacza się sołtysów wsi Borek,
Gębice, Mieszkowe, Ledno-Głęboka, Ostrzyce, Radowice, Swarzynice
i Trzebiechów, a dla sołectw:
Głuchów -Panią Gabrielę Maćkowiak,
Podlegórz -Panią Annę Ćwirko,

3. Termin rozliczania się inkasentów z zainkasowanego podatku lub opłaty ustala się nie
później niż w ciągu dwóch dni po terminie płatności podatków i opłat.

§ 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków od wpłat osobiście
zainkasowanych przez inkasenta w wysokości 15% wpłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego i ma zastosowanie od roku 2009.

Przewodniczący Rady Gminy
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